
場　　　所 北秋田市前山字油畑沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月6日 午前9時10分

名　　　称 管財災第6号 湯ノ沢川護岸補修工事

概　　　要

１．１工区　復旧延長　　Ｌ＝13.0ｍ　Ｗ＝1.5ｍ　Ｈ＝2ｍ
　　　　　　護岸工　コンクリートブロック積　
２．２工区　復旧延長　　Ｌ＝13.0ｍ　Ｗ＝1.5ｍ　Ｈ＝2ｍ
　　　　　　護岸工　コンクリートブロック積　　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月28日 まで

1
（有）千葉建設

5,300,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,842,100

うち消費税 b 531,100

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,311,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,881,000



場　　　所 北秋田市鷹巣字西上綱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月6日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第11号 ます設置工事（鷹巣処理区その５）

概　　　要

１．取付管及びます工　　N＝3箇所
２．付帯工　　N＝1式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月22日 まで

1
（有）松尾土木

1,230,000         落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,386,000

うち消費税 b 126,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,260,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市綴子字大堤　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月6日 午前9時10分

名　　　称 建河維第6号 河川浚渫工事（準用河川　大堤川）

概　　　要

１．施工延長　　L＝286.0m
２．掘削　　V＝200.0m3
３．土砂運搬（不整地運搬車）　V＝200.0m3
４．軟弱土等運搬　　V＝200.0m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月25日 まで

1
（有）千葉建設

1,270,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,419,000

うち消費税 b 129,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,290,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市栄字彦十郎谷地　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月6日 午前9時10分

名　　　称 建河維第7号 河川浚渫工事（準用河川　小摩当川）

概　　　要

１．施工延長　　L＝271.0m
２．掘削　　V＝1,000.0m3
３．土砂運搬（不整地運搬車）　V＝1,000.0m3
４．軟弱土運搬　　V＝1,000.0m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月25日 まで

1
（有）千葉建設

5,900,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,523,000

うち消費税 b 593,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,930,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,318,000



場　　　所 北秋田市小又字下川原　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月6日 午前9時10分

名　　　称 建道維第13号 排水維持工事（その他市道　前田駅前中央線）

概　　　要

１．施工延長　　L＝21.5m
２．表層　再生②密粒度As（13）　A＝38.0m2
３．不陸整正　粒度調整砕石M-40　　A＝38.0m2
４．側溝上部改修工　ネプラス工法，路側タイプ500型　　L＝22.0m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月25日 まで

1
（有）庄栄組

2,840,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,168,000

うち消費税 b 288,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,880,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,585,000



場　　　所 北秋田市綴子字太田屋敷後　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和6年2月6日 午前9時10分

名　　　称 建道維第15号 排水維持工事（１級市道　太田～糠沢線）

概　　　要

１．施工延長　　L＝10.0m
２．Ｕ型側溝　US3-B300-H300　　L＝6.0m
３．高密度ポリエチレン管　φ400　　L＝4.0m
４．集水枡　SM-B400-H3000　　N＝1箇所　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月25日 まで

1
（有）千葉建設

2,290,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,530,000

うち消費税 b 230,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,027,000


